
KOSMETICKÉ
SLUŽBY

Informace ke studiu

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Adresa školy
Střední škola Brno, Charbulova

příspěvková organizace 

Sídlo: Charbulova 1072/106

618 00 Brno

telefon recepce: +420 548 424 111

e-mail: info@charbulova.cz

www.charbulova.cz

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Vedení školy

RNDr. Jana MARKOVÁ

ředitelka školy

tel.: 548 424 133

e-mail: markova@charbulova.cz

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Zástupci ředitelky školy 
pro teoretické vyučování

Ing. Ivo PROCHÁZKA 

e-mail: prochazka@charbulova.cz

RNDr. Viera ZÁBOJNÍKOVÁ 

e-mail: zabojnikova@charbulova.cz

II. patro, kancelář C5

tel.: 548 424 135

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Zástupkyně ředitelky školy 
pro praktické vyučování

Mgr. Jitka HORÁKOVÁ
e-mail: horakova@charbulova.cz

Centrum praktického vyučování (CPV)

Charbulova 106

tel.: 548 424 173; 602 289 226

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Školní matrika

Eva ŠÉTAFFY, DiS.

e-mail: setaffy@charbulova.cz

II. patro, kancelář C7

tel.: 548 424 132

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Sekretariát školy 
pro teoretické vyučování

Eva CHLÁDKOVÁ

e-mail: chladkova@charbulova.cz

Jana POKORNÁ

e-mail: pokorna.jana@charbulova.cz

II. patro, kancelář C6

tel.: 548 424 136, 548 424 157

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Sekretariát školy 
pro teoretické vyučování

Eva CHLÁDKOVÁ

e-mail: chladkova@charbulova.cz

Jana POKORNÁ

e-mail: pokorna.jana@charbulova.cz

Potvrzování formulářů (MHD, IDS JMK) od 23. 8. 2021

Potvrzení o studiu po nástupu do školy 1. 9. 2021

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Karta ISIC

Povinná

Cena za pořízení karty 250 Kč

Prokazování totožnosti žáka ve škole

Vstup do budovy, kopírování

Objednávání obědů a tisk stravenek

Slevy na knihy, koncerty, permanentky, muzea, …

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Fotografování na kartu ISIC

Zajišťuje škola – zdarma 

Focení se bude konat: 
17. 6. 2021 od 8:00 – 9:15 h
místo: Charbulova, školní hřiště
náhradní termín:  září 2021

Platba u třídního učitele přímo při focení

250 Kč / karta ISIC

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Stravování

Gabriela HRDINOVÁ

hrdinova@charbulova.cz

tel.: 548 424 164, 725 800 825

Přihlášky ke stravování k dispozici

na stránkách školy www.charbulova.cz 

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Stravování
Vyplněné přihlášky možno naskenovat a poslat 
na mail hrdinova@charbulova.cz nebo osobně 
od 16. 8. 2021 (7:00–12:00 h).

Variabilní symbol pro platbu z bankovního účtu bude 
přidělen po obdržení vyplněné  přihlášky 
a poslán mailem.

Prosíme:

na přihlášku vyplnit mailovou adresu čitelně,

použít aktivně používaný mail.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Stravování

Výběr ze tří jídel

Cena obědu 40 Kč

Neodhlášený a nevydaný oběd bude účtován za plnou 
cenu 77 Kč.

Stravování bude probíhat přes kartu ISIC.
ISIC nutno aktivovat u paní Hrdinové.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Stravování
• každý strávník si přihlašuje a odhlašuje stravu sám

• nelze objednávat bez dostatečné výše finančních 
prostředků

• platby posílat až po odevzdání přihlášky a přidělení 
variabilního symbolu

• bezhotovostní příkaz z BÚ na účet školy, 
č.ú.: 43-4685500267/0100

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Příspěvek do Sdružení rodičů

Výše příspěvku 400 Kč na školní rok.

Platba v září.

Využití příspěvku:

vybavení tříd ICT

příspěvek na akce školy

odměny v soutěžích...

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Střediska 
praktického vyučování

CPV, Charbulova 106 tel.: 548 424 115

Veslařská 54 tel.: 720 978 421

Nové sady 44 tel.: 723 635 444

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Učitelky odborného výcviku

Mgr. Jana HÁJKOVÁ

e-mail: j.hajkova@charbulova.cz

Bc. Jitka GAJDOŠOVÁ

e-mail: gajdosova@charbulova.cz

Ivana HRAZDÍROVÁ

e-mail: hrazdirova@charbulova.cz

PhDr. et Mgr. Hana SLADKÁ

e-mail: sladka@charbulova.cz

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Odborný výcvik (OV)

Pracovní nářadí:

Sada nástrojů (manikúra, pinzeta)

Pouzdro není součástí sad nástrojů, je nutné ho 
dokoupit zvlášť.

Adresy obchodů:

CHIRANA BMT AP a S – Jaroslav Weigel
Cejl 157/50, Brno Šámalova 45, Brno

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Odborný výcvik (OV)
Pracovní oděv a obuv:

2 sady oblečení 

• Pracovní halena, (ne tričko)

• Bílé plátěné kalhoty

• Pracovní obuv s bílou protiskluzovou podrážkou 
a přezkou přes patu

Pracovní oděvy KARS Duo, v. o. s.

Cejl 142/1, Brno – Zábrdovice, tel.:  545 573 006 

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Odborný výcvik (OV)

Úprava žáků:

není možné nosit piercing,

vlasy sepnuté, nehty krátké,

kožní onemocnění (bradavice, ekzémy).

(žáci budou vyzvání k doložení zdravotního stavu)

Žáci procvičují úkony sami na sobě, při výskytu alergie 
je nutné lékařské vyšetření.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Odborný výcvik (OV)

Osoba poskytující činnost epidemiologicky 
závažnou (kadeřnictví, kosmetické služby) je 
povinna při podezření na infekční 
onemocnění (nevolnost, kašel, zvýšená 
teplota, hnisavé a průjmové onemocnění…) 
podrobit se lékařské prohlídce!

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Odborný výcvik (OV)

Zdravotní průkaz nutno opatřit dítěti 
do 14 dnů po nástupu do školy.

Zakoupit visací zámek na osobní skříňku.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Odborný výcvik (OV)

Pracovní doba žáků 1. ročníku v OV

• 6 hodin + ½ hodiny přestávka

• 7:00–13:30 ranní směna

• 10:30–17:00 odpolední směna

V odborném výcviku jsou žáci vždy 1 den 
v týdnu.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Poradenské pracoviště

Mgr. Ditta POKORNÁ

Vedoucí poradenského pracoviště

Speciální pedagog

III. patro, kancelář D6

tel.: 548 424 186

pokorna.ditta@charbulova.cz

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Poradenské pracoviště

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace

Výchovná poradkyně

Mgr. Milada SLEZÁČKOVÁ

tel.: 736 473 525

slezackova@charbulova.cz

Výchovné poradenství

II. patro, kabinet C4



Poradenské pracoviště

Mgr. Pavla KOSTKOVÁ

Školní metodik prevence

III. patro, kabinet D7

tel.: 548 424 141

kostkova@charbulova.cz

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Informovanost rodičů

Pravidelná průběžná kontrola výsledků žáka 
v elektronické třídní knize (eTK).

Dotazy, stížnosti nebo problémy – řeší zástupce 
ředitelky ve spolupráci s třídním učitelem nebo 
s učitelem odborného výcviku.

Omlouvání žáků – www.charbulova.cz 

O NÁS – Dokumenty – Školní řád

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Klasifikace 
a omlouvání absencí

Výsledky klasifikace jsou vedeny pouze elektronicky.

www.charbulova.cz – ŽÁCI A RODIČE – Klasifikace 
a docházka – Sekce obchodu a služeb

Heslo pro přihlášení obdrží rodiče od třídního učitele 
na začátku školního roku na e-mail.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Klasifikace 
a omlouvání absencí

K omlouvání absencí slouží studijní průkaz a
elektronická třídní kniha.

Třídní schůzky se konají vždy v listopadu a v dubnu 

(informace na webových stránkách školy).

Návštěvnost rodičů na třídních schůzkách je nutná.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Nástup do školy

Žáci 1. ročníků nastupují do školy ve středu

1. září 2021.

Slavnostní zahájení proběhne v 10:30 h
ve školní jídelně. 

Seznamy žáků s rozdělením do tříd  budou 
umístěny na vchodu do budovy školy.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Adaptační kurz 

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace

Jedna třída se zúčastní dvoudenního kurzu 
(žáci, kteří uhradí první), cena 1 300 Kč, 
nutné uhradit v den focení na ISIC.

termín 13. – 17. 9. 2021 (bude upřesněno)

Druhá třída se zúčastní jednodenního kurzu, 
cena cca 350 Kč, nutné uhradit v hotovosti 
na začátku školního roku.

Termín: září 2021 (bude upřesněno)



Učebnice

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Český jazyk

Učebnice a pracovní sešity budou objednány 
na začátku školního roku hromadně.

Částka cca 800 Kč bude vybrána vyučující českého 
jazyka na začátku školního roku.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Anglický jazyk

Učebnice a pracovní sešity budou objednány 
na začátku školního roku hromadně.

Pro žáky za cca 750 Kč.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Matematika

Matematika pro SŠ 

Didaktis

Zkrácené verze

1. díl pracovní sešit – Základní poznatky

2. díl pracovní sešit – Výrazy, rovnice, nerovnice

Bude objednáno hromadně v září za zvýhodněnou 
cenu.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Německý jazyk

Bude upřesněno v září.

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace



Děkujeme za pozornost

Střední škola Brno, Charbulova
příspěvková organizace


